

**Porsheden Holding ApS  
Porshedevej 21  
9240 Nibe**

**CVR-nr. 27730027**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2025 - 31. december 2025**

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. maj 2026

---

Lisbeth Larsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet:</b>	Porsheden Holding ApS Porshedevej 21 9240 Nibe
<b>CVR-nr.:</b>	27730027
<b>Stiftet:</b>	4. maj 2004
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Lisbeth Larsen
<b>Pengeinstitut:</b>	Danske Bank
<b>Advokat:</b>	Advokaterne Nibe
<b>Revisor:</b>	RÈVISION+ - Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe CVR nr.: 41695609
<b>Generalforsamling:</b>	7. maj 2026

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med egen formueadministration.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 21.352 mod året før kr. 49.130.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2025**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Andre eksterne omkostninger.....	-6.892	-6.564
<b>Bruttoresultat</b> .....	-6.892	-6.564
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-6.892	-6.564
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	34.156	69.640
Andre finansielle indtægter.....	88	9
Andre finansielle omkostninger.....	0	-65
<b>Resultat før skat</b> .....	27.352	63.020
2 Skat af årets resultat.....	-6.000	-13.890
<b>Årets resultat</b> .....	21.352	49.130
Overført resultat.....	21.352	49.130
<b>Forslag til resultatdisponering</b> .....	21.352	49.130

**BALANCE PR. 31. december 2025**  
**AKTIVER**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	814.386	880.253
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>814.386</b>	<b>880.253</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<b>814.386</b>	<b>880.253</b>
Andre tilgodehavender.....	0	1.000
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>4.111</b>	<b>3.361</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>4.111</b>	<b>4.361</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>818.497</b>	<b>884.614</b>

**BALANCE PR. 31. december 2025**  
**PASSIVER**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	658.215	636.863
<b>Egenkapital.....</b>	<b>783.215</b>	<b>761.863</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.468	5.250
Selskabsskat.....	6.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	23.814	117.501
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser.....</b>	<b>35.282</b>	<b>122.751</b>
<b>Passiver.....</b>	<b>818.497</b>	<b>884.614</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført overskud eller tab, primo.....	636.863	587.733
Årets resultat.....	21.352	49.130
<b>Overført overskud eller tab, ultimo</b> .....	<b>658.215</b>	<b>636.863</b>
<b>Egenkapital</b> .....	<b>783.215</b>	<b>761.863</b>

Forklaring til egenkapitalopgørelse

## NOTER

	2025 DKK	2024 DKK
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
<b>Antal personer beskæftiget.....</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	6.000	0
Regulering af udskudt skat.....	0	13.890
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b>6.000</b>	<b>13.890</b>